processo, conforme evidenciado nos Pareceres emitidos pela Procuradoria Jurídica e
Controladoria Geral, ambas desta Unidade Administrativa Municipal, ADJUDICA e
HOMOLOGA a presente licitação em favor de: NORTE GLOBAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ,
CNPJ nº: 62.176.690/0001-91, com valor arrematado de 38.010,00 (trinta e oito mil e dez
reais) nos Termos do Art. 75, II, da Lei 14.133 de abril de 2021.

Tucumã - PA, 13 de janeiro de 2026.
RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2026-001FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 311/2025/ADM

[...]

quanto à regularidade do processo, conforme evidenciado nos Pareceres emitidos pela
Procuradoria Jurídica e Controladoria Geral, ambas desta Unidade Administrativa Municipal,
ADJUDICA e HOMOLOGA a presente licitação em favor de: MICROLASER COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ nº 03.469.129/0001-31, com valor arrematado de R$ 19.200,00
(dezenove mil e duzentos reais) nos Termos do Art. 75, II, da Lei 14.133 de abril de 2021.

Tucumã - PA, 13 de janeiro de 2026.
RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - N° 9/2026-002FMMATI/2026

Processo Administrativo nº 285/2025/ADM